ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2016 г.
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 03-03-415

О муниципальной программе «Стандарт двора» на 2016-2026 годы

Во исполнение Решения Совета города Зеленодольска Республики Татарстан №31 от 23.12.2015г., а также в целях создания благоприятных условий для полноценного отдыха, формирования высокой бытовой культуры населения на территориях, прилегающих к постоянному месту жительства, формирования активной гражданской позиции населения через его участие в благоустройстве и поддержанию порядка на внутридворовых территориях, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Стандарт двора» на  2016-2026 годы (приложение №1, 2)
2.Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя

А.В. Старостин